

**Landsoldatens Transport ApS**  
**Skjoldborgsvej 34**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 33165129**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Jessen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Landsoldatens Transport ApS  
Skjoldborgsvej 34  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33165129

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kjeld Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 200 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2015 på 759 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.335.483</b>	<b>3.575.523</b>
Personaleomkostninger	1	(3.424.670)	(2.850.457)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(417.253)</u>	<u>(534.662)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>493.560</b>	<b>190.404</b>
Andre finansielle indtægter		1.451	1.417
Andre finansielle omkostninger		<u>(179.880)</u>	<u>(134.929)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>315.131</b>	<b>56.892</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(115.061)</u>	<u>(9.170)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>200.070</u></b>	<b><u>47.722</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		<u>140.070</u>	<u>47.722</u>
		<b><u>200.070</u></b>	<b><u>47.722</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.074.994	1.747.247
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.074.994</b>	<b>1.747.247</b>
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.084.994</b>	<b>1.757.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.321.485	1.374.574
Andre tilgodehavender		321.535	205.477
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.999
Periodeafgrænsningsposter		70.939	91.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.713.959</b>	<b>1.689.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>782.360</b>	<b>53.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.496.319</b>	<b>1.742.858</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.581.313</b>	<b>3.500.105</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		549.279	409.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>759.279</u></b>	<b><u>559.209</u></b>
Udskudt skat		117.013	60.858
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>117.013</u></b>	<b><u>60.858</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		2.163.005	1.200.707
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.163.005</u></b>	<b><u>1.200.707</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	648.268	516.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.142	51.273
Skyldig selskabsskat		46.906	0
Anden gæld		1.656.700	1.111.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.542.016</u></b>	<b><u>1.679.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.705.021</u></b>	<b><u>2.880.038</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.581.313</u></b>	<b><u>3.500.105</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	409.209	0	559.209
Foreslået udbytte	0	0	60.000	60.000
Årets resultat	0	140.070	0	140.070
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>549.279</b>	<b>60.000</b>	<b>759.279</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.353.619	2.795.460
Andre omkostninger til social sikring	71.051	54.997
	<b>3.424.670</b>	<b>2.850.457</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	517.846	644.955
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(100.593)	(110.293)
	<b>417.253</b>	<b>534.662</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	58.906	0
Ændring af udskudt skat	29.026	14.135
Effekt af ændrede skattesatser	27.129	(4.965)
	<b>115.061</b>	<b>9.170</b>
		<b>Andre an-</b>
		<b>læg, drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.667.455
Tilgange		2.055.000
Afgange		(459.500)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.262.955</b>
Af- og nedskrivninger primo		(920.208)
Årets afskrivninger		(517.846)
Tilbageførsel ved afgang		250.093
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.187.961)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.074.994</b>

Heraf udgør leasingaktiver kr. 2.997.803

## Noter

	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000	150.000	150.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	25.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	648.268	516.323	2.163.005
	<b>648.268</b>	<b>516.323</b>	<b>2.163.005</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	589.616	92.970

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.